HTTP://www.tjmrs.jus.br

Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas

Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

PORTARIA N.º 008/2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR DO

ESTADO, no uso de suas atribuições legais e o que consta no Processo
Administrativo nº 99.2021.0700.000756-7,

DESIGNA o Secretário da Presidência Rogério Nejar dos Santos,

Id. Func. 3745210, a Secretária de Plenário Aline Sanches, Id. Func.

3370402, o Secretário da Vice-Presidência Cesar da Cunha Krebs, Id.
Func. 3445968, e o Assessor de Juiz Herbert Schonhofen, Id. Func.
3446441, para, em comissão, estudarem e elaborarem de minuta de ato
de regulamentação sobre requisitos para atuação das partes,

procuradores e demais intervenientes em audiências e atos processuais
virtuais.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em Porto
Alegre, 24 de janeiro de 2022.

FÁBIO DUARTE FERNANDES

DESEMBARGADOR MILITAR PRESIDENTE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Flávio Helmann

Diretor-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 7.137, de 04 de fevereiro
de 2022, como se confere clicando aqui.

http://www.tjmrs.jus.br/
https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=7137&pag=13